

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 25 16 88 95

Årsrapport 1/7 2022 - 30/6 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/10 2023

Dirigent


Jens Tangaa



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danco Oil Center Esbjerg ApS
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 16 01 18

Generelle oplysninger

CVR nr.

25 16 88 95

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

23

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Klient nr.

1 2506

Direktion

Jens Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Ejerforhold

Margit Tangaa
Møllekrogen 8, Andrup
6705 Esbjerg Ø

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 86.379. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		112.122	72.936
Personaleudgifter	A	0	0
Driftsresultat		<u>112.122</u>	<u>72.936</u>
Finansieringsomkostninger		-751	-2.934
Resultat før skat		<u>111.371</u>	<u>70.002</u>
Skat af årets resultat	B	-24.992	-15.686
Årets resultat		<u>86.379</u>	<u>54.316</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		86.379	54.316
		<u>86.379</u>	<u>54.316</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		122.008	129.344
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		72.213	62.115
Likvide beholdninger		404.113	306.464
Omsætningsaktiver i alt		<u>598.334</u>	<u>497.923</u>
Aktiver i alt		<u>598.334</u>	<u>497.923</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		419.481	333.102
Egenkapital i alt		<u>544.481</u>	<u>458.102</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	9.800
Skyldig selskabsskat		23.991	15.686
Anden gæld		17.973	9.609
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		2.089	4.726
Kortfristet gæld i alt		<u>53.853</u>	<u>39.821</u>
Gæld i alt		<u>53.853</u>	<u>39.821</u>
Passiver i alt		<u>598.334</u>	<u>497.923</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets resultat	24.992	15.686
Regulering af udskudt skat	0	0
Selskabsskat i alt	<u>24.992</u>	<u>15.686</u>

C Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.